



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Securelife A/S

Kenny Drews Vej 89, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 26 70 48 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Mads Kobberø  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Securelife A/S Kenny Drews Vej 89, 2. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 26 70 48 20
	Stiftet: 20. december 2016
	Hjemsted: København SV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Thomas Bahnsen Niels Kobberø Svend Ove Bahnsen
<b>Direktion</b>	Mads Kobberø
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Shared Holding Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Securelife Partners ApS, København SV



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmælger- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.593 t.kr. mod 3.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 879 t.kr. mod 1.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.592.577</b>	<b>3.585.117</b>
1 Personaleomkostninger	-2.273.899	-2.193.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.652	-50.807
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.266.026</b>	<b>1.340.542</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.079	33.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.469	-70.824
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.148.636</b>	<b>1.303.356</b>
3 Skat af årets resultat	-269.530	-293.111
<b>Årets resultat</b>	<b>879.106</b>	<b>1.010.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	10.245
Disponeret fra overført resultat	-120.894	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>879.106</b>	<b>1.010.245</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.917.293	2.953.461
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.473	142.957
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.043.766</u>	<u>3.096.418</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.088.766</u></b>	<b><u>3.141.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.075	893.204
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	933.389	581.054
	Udsudte skatteaktiver	79.807	78.737
	Tilgodehavender i alt	<u>1.779.271</u>	<u>1.552.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>531.001</u>	<u>869.707</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.310.272</u></b>	<b><u>2.422.702</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.399.038</u></b>	<b><u>5.564.120</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	654.000	654.000
Overført resultat	934.772	1.055.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.588.772</b>	<b>2.709.666</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.271.802	1.312.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.802	1.312.489
Kortfristet del af langfristet gæld	57.394	74.100
Gæld til pengeinstitutter	135.932	162.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	26.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	655.930	561.028
Selskabsskat	261.725	310.420
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.875	0
Anden gæld	381.608	407.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.464	1.541.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.810.266</b>	<b>2.854.454</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.399.038</b>	<b>5.564.120</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	654.000	1.045.421	1.200.000	2.899.421
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.245	1.000.000	1.010.245
Egenkapital 1. januar 2023	654.000	1.055.666	1.000.000	2.709.666
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.894	1.000.000	879.106
	<b>654.000</b>	<b>934.772</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.588.772</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.773.749	1.681.256
Pensioner	199.176	194.520
Andre omkostninger til social sikring	14.262	28.657
Personalemkostninger i øvrigt	286.712	289.335
	<b>2.273.899</b>	<b>2.193.768</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.676	14.839
Andre finansielle omkostninger	133.793	55.985
	<b>158.469</b>	<b>70.824</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	270.600	310.420
Årets regulering af udskudt skat	-1.070	-17.309
	<b>269.530</b>	<b>293.111</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.270.360	3.270.360
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.270.360</b>	<b>3.270.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-316.899	-280.732
Årets afskrivninger	-36.168	-36.167
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-353.067</b>	<b>-316.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.917.293</b>	<b>2.953.461</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	354.097	480.743
Tilgang i årets løb	0	19.619
Afgang i årets løb	0	-146.265
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>354.097</b>	<b>354.097</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-211.140	-342.764
Årets afskrivninger	-16.484	-14.641
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	146.265
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-227.624</b>	<b>-211.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>126.473</b>	<b>142.957</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	45.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Securelife A/S kr.
Securelife Partners ApS, København SV	90 %	193.979	-12.333	0
		<b>193.979</b>	<b>-12.333</b>	<b>0</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.329 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.917 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Securelife Holding ApS, CVR-nr. 38175610, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


